
305574-2020 Page 1/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 305574-2020 - Result
Hungary-Budapest: Cycle path construction work
OJ S 125/2020 01/07/2020
Contract award notice
Works

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: NIF Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
National registration number: EKRSZ_94215096
Postal address: Váci út 45.
Town: Budapest
NUTS code: HU Magyarország
Postal code: 1134
Country: Hungary
Contact person: Közbeszerzési Osztály
E-mail: kozbeszerzes@nif.hu
Telephone: +36 14368572
Fax: +36 14368560

:Internet address(es)
Main address: http://www.nif.hu
Address of the buyer profile: http://www.nif.hu

Type of the contracting authority
Body governed by public law

Main activity
Other activity: közlekedési infrastruktúra fejlesztés

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Zamárdi – B.szárszó kerékpárút megvalósítása
Reference number: EKR001354632019

Main CPV code
45233162 Cycle path construction work

Type of contract
Works

Short description
Kerékpárforgalmi létesítmények megvalósítása a Zamárdi – Balatonszárszó közötti 
szakaszokon (B004.04.73)

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/305574-2020
mailto:kozbeszerzes@nif.hu?subject=TED
http://www.nif.hu
http://www.nif.hu


305574-2020 Page 2/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Information about lots
This contract is divided into lots: yes

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 510 735 135,00 HUF

Description

Title
Zamárdi és Szántódi kerékpárút megvalósítása
Lot No: 1

Additional CPV code(s)
45233162 Cycle path construction work

Place of performance
NUTS code: HU232 Somogy
Main site or place of performance: MAGYARORSZÁG, Zamárdi és Szántód közigazgatási 
területe

Description of the procurement
1. rész:
Kerékpárforgalmi létesítmények megvalósítása Zamárdi és Szántód településekre eső 
szakaszokon: Zamárdiban, a 3440. hrsz.-ú ingatlanon és a Szent István utca mellett, valamint 
Szántódon, a Móricz Zsigmond és a Szent István utca mellett, mindösszesen 2 530 méter 
hosszan az alábbiakban részletezettek szerint. A létesítmény főbb paraméterei, ellátandó főbb 
feladatok:
Település (közigazgatási terület) / Szakaszrész egybefüggő hossza, szakasz hossza / 
Kivitelezési feladat rövid leírása Zamárdi / ZM-É-3 / 280 méter / Zamárdi, 3440. hrsz.-ú 
ingatlanon új önálló, kétirányú kerékpárút létesítése Zamárdi / ZM-É-2 / 150 méter / Zamárdi, 
Szent István utca mellett a Kilátó utca – Keszeg utca között új önálló, kétirányú kerékpárút 
létesítése Zamárdi / ZM-É-1 / 490 méter /Zamárdi, Szent István utca mellett a Kilátó utcáig új 
önálló, kétirányú kerékpárút létesítése, meglévő járda felújítása Szántód / SA-É-2 / 510 méter / 
Szántód, Tihanyi utcai csomópontban a meglévő szigeteken keresztül elválasztott gyalog-és 
kerékpárút átvezetése, Szent István utca mellett a 0+040-0+105 km sz.-ek között egyesített 
gyalog- és kerékpárút létesítése, a 0+105 km sz.-től elválasztott gyalog- és kerékpárút 
létesítése, Csobánc és Rév II. utcák a Szent István utcára merőlegesen történő 
kicsatlakozása, meglévő szervIzút elbontása – Szántód / SA-É-1 / 1100 méter / Szántód, 
Móricz Zsigmond utcában a Rigó utca – Tihany utca közötti szakaszon új elválasztott gyalog- 
és kerékpárút létesítése. A feladat részletes meghatározását – a közbeszerzési 
dokumentumok részeként – a Közbeszerzési Dokumentáció III-IV-V. kötete tartalmazza 
(műszaki kötetek). A műszaki kötetek részeként az építési hatóság által kiadott érvényes 
építési engedélyek (SO/UO/0011/8/2018, SO/UO/0142/13/2018, SO/UO/0666/24/2017, SO/UO
/0272/13/2018, SO/UO/0028/3/2018) és kiviteli tervek átadásra kerülnek az érdeklődő 
gazdasági szereplőknek.

Award criteria
Quality criterion - Name: 1. Az AF III.1.3) M.2.1) szerinti szakember 36 hó feletti, az alk. köv.-
ként meghat. területen szerzett szakmai többlet tapasztalata egész hóban (min. 0, max. 24 hó) 
/ Weighting: 15



305574-2020 Page 3/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Quality criterion - Name: 2. Az AF III.1.3) M.2.2) szerinti szakember 36 hó feletti, az alk. köv.-
ként meghat. területen szerzett szakmai többlet tapasztalata egész hóban (min. 0, max. 24 hó) 
/ Weighting: 15
Price - Weighting: 70

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
yes
Identification of the project: Uniós (GINOP-7.1.2-15-2017-00015) és hazai

Additional information
Nyertes Ajánlattevő a kivitelezési munkákat a szerződés hatályba lépésétől számított 6 hónap 
alatt köteles elvégezni azzal, hogy a teljesítés időtartamába nem számít bele az adott év 
december 1. napja és a következő év február 28. napja közötti időtartam, valamint a június 15. 
és szeptember 1. közötti időszak, amikor az idegenforgalmi szezon miatt a munkavégzés nem 
lehetséges.

Description

Title
Balatonszárszói kerékpárút megvalósítása
Lot No: 2

Additional CPV code(s)
45233162 Cycle path construction work

Place of performance
NUTS code: HU232 Somogy
Main site or place of performance: MAGYARORSZÁG, Balatonszárszó közigazgatási területe

Description of the procurement
2. rész:
Kerékpárforgalmi létesítmények megvalósítása Balatonszárszó településre eső szakaszon:
A létesítmény főbb paraméterei, ellátandó főbb feladatok:
Település (közigazgatási terület): Balatonszárszó; Szakaszrész: SR-É-1; Szakasz egybefüggő 
hossza:
3 070 méter; Kivitelezési feladat rövid leírása: Balatonszárszó, Mikszáth Kálmán utca és Jókai 
Mór utcában nyitott kerékpársáv létesítése a meglévő burkolat szélesítésével, valamint 
kerékpárforgalmi pihenőhely létesítése. A feladat részletes meghatározását – a közbeszerzési 
dokumentumok részeként – a Közbeszerzési Dokumentáció III-IV-V. kötete tartalmazza 
(műszaki kötetek). A műszaki kötetek részeként az építési hatóság által SO/UO/0179/13/2018 
ügyiratszámon kiadott építési engedély és kiviteli terv átadásra kerül az érdeklődő gazdasági 
szereplőknek.

Award criteria
Quality criterion - Name: 1. Az AF III.1.3) M.2.1) szerinti szakember 36 hó feletti, az alk. köv.-
ként meghat. területen szerzett szakmai többlet tapasztalata egész hóban (min. 0, max. 24 hó) 
/ Weighting: 15



305574-2020 Page 4/7

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Quality criterion - Name: 2. Az AF III.1.3) M.2.2) szerinti szakember 36 hó feletti, az alk. köv.-
ként meghat. területen szerzett szakmai többlet tapasztalata egész hóban (min. 0, max. 24 hó) 
/ Weighting: 15
Price - Weighting: 70

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
yes
Identification of the project: Uniós (GINOP-7.1.2-15-2017-00015) és hazai

Additional information
Nyertes Ajánlattevő a kivitelezési munkákat a szerződés hatályba lépésétől számított 6 hónap 
alatt köteles elvégezni azzal, hogy a teljesítés időtartamába nem számít bele az adott év 
december 1. napja és a következő év február 28. napja közötti időtartam, valamint a június 15. 
és szeptember 1. közötti időszak, amikor az idegenforgalmi szezon miatt a munkavégzés nem 
lehetséges.

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2019/S 208-506498

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a prior information 
notice

Section V: Award of contract

Contract No: 1

Lot No: 1

Title:
Zamárdi és Szántódi kerékpárút megvalósítása

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/506498-2019


305574-2020 Page 5/7

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Date of conclusion of the contract
25/06/2020

Information about tenders
Number of tenders received: 9
Number of tenders received from SMEs: 6
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 9
The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság
National registration number: EKRSZ_65500260
Postal address: Nagytétényi út 254. B. ép. 1. em.
Town: Budapest
NUTS code: HU110 Budapest
Postal code: 1225
Country: Hungary
E-mail: eck.nora@reaszfalt.hu
Telephone: +36 305950301
Fax: +36 12076044
The contractor is an SME: yes

Information on value of the contract/lot
Total value of the contract/lot: 263 741 745,00 HUF

Information about subcontracting
The contract is likely to be subcontracted

Section V: Award of contract

Contract No: 2

Lot No: 2

Title:
Balatonszárszói kerékpárút megvalósítása

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract
25/06/2020

Information about tenders
Number of tenders received: 9
Number of tenders received from SMEs: 6
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 9

mailto:eck.nora@reaszfalt.hu?subject=TED


305574-2020 Page 6/7

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság
National registration number: EKRSZ_65500260
Postal address: Nagytétényi út 254. B. ép. 1. em.
Town: Budapest
NUTS code: HU110 Budapest
Postal code: 1225
Country: Hungary
E-mail: eck.nora@reaszfalt.hu
Telephone: +36 305950301
Fax: +36 12076044
The contractor is an SME: yes

Information on value of the contract/lot
Total value of the contract/lot: 246 993 390,00 HUF

Information about subcontracting
The contract is likely to be subcontracted

Section VI: Complementary information

Additional information
1. rész Nyertes Ajánlattevő neve, címe és adószáma: Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt felelősségű társaság (1225 Budapest, Nagytétényi út 254. B. ép. 1. em.; 
adószáma: 23721250243.)
Ajánlattevők neve, címe és adószáma:
1. DUNA ASZFALT Út és Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (6060 Tiszakécske, Béke 
utca 150.; adószáma: 11426628403.)
2. Horváth-Ép Közmű- Út- és Mélyépítő Kft. (8360 Keszthely, Sömögyei út 1.; adószáma: 
10496934220.)
3. SWIETELSKY Magyarország Korlátolt Felelősségű Társaság (1016 Budapest, Mészáros 
utca 13.; adószáma: 14300327244.)
4. STRABAG Építő Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D 
épület) utca 2.; adószáma: 12961555443.)
5. Hazai Építőgép Társulás Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság (2351 
Alsónémedi, Ócsai út; adószáma: 26647184213.)
6. Falcon Global Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1091 Budapest, Ifjúmunkás utca 14. 
I. lph. 2/8.; adószáma: 26739919243.)
7. ÚTKORONA Építő és Szolgáltató Kft. (2072 Zsámbék, Jóvilág utca 50.; adószáma: 
24164528213.)
8. ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (8000 
Székesfehérvár, Takarodó út 9.; adószáma: 12813696207.)
2. rész Nyertes Ajánlattevő neve, címe és adószáma: Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt felelősségű társaság (1225 Budapest, Nagytétényi út 254. B. ép. 1. em.; 
adószáma: 23721250243.)
Ajánlattevők neve, címe és adószáma:
1. DUNA ASZFALT Út és Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (6060 Tiszakécske, Béke 
utca 150.; adószáma: 11426628403.)

mailto:eck.nora@reaszfalt.hu?subject=TED


305574-2020 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

2. Horváth-Ép Közmű- Út- és Mélyépítő Kft. (8360 Keszthely, Sömögyei út 1.; adószáma: 
10496934220.)
3. STRABAG Építő Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D 
épület) utca 2.; adószáma: 12961555443.)
4. Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1113 Budapest, Bocskai út 73.; 
adószáma: 14904134244.)
5. Falcon Global Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1091 Budapest, Ifjúmunkás utca 14. 
I. lph. 2/8.; adószáma: 26739919243.)
6. ÚTKORONA Építő és Szolgáltató Kft. (2072 Zsámbék, Jóvilág utca 50; adószáma: 
24164528213.)
7. JÓ-ÉP Építőipari Szolgáltató Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Tököli út 103.; adószáma: 
13305329213.)
8. ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (8000 
Székesfehérvár, Takarodó út 9.; adószáma: 12813696207.)

Procedures for review

Review body
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postal address: Riadó u. 5.
Town: Budapest
Postal code: 1026
Country: Hungary
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
A Kbt. 148. §-a szerint.

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postal address: Riadó u. 5.
Town: Budapest
Postal code: 1026
Country: Hungary
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Date of dispatch of this notice
30/06/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

